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Framesi Morphosis Sun Hair Beauty zestaw do
włosów osłabionych działaniem chloru, słońca
i słonej wody

Cena 115,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent FRAMESI

Opis produktu
MORPHOSIS Framesi SUN HAIR BEAUTY to linia kosmetyków nawilżających do włosów po opalaniu. Pomaga chronić
strukturę włosów przed uszkodzeniem spowodowanym ekspozycją na słońce.

 

Zestaw MORPHOSIS Framesi SUN HAIR BEAUTY zawiera:
SUN HAIR BEAUTY SHAMPOO - szampon do włosów delikatnie usuwa sól, piasek i pozostałości chloru.

Stworzony, aby oczyścić pasma i poprawić  ich kondycję  po opalaniu. Organiczny wyciąg z kokosa zawiera mieszaninię
cennych kwasów tłuszczowych, witamin z grupy B,C i E, które doskonale odżywiają włosy i zabezpieczają przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych. Szampon Sun Hair Beauty nawilża, nabłyszcza i dodaje objętości włosom. Sprawia, że
fryzura jest pełna i lśniąca.

 

SUN HAIR BEAUTY CONDITIONER - nawilżająca odżywka o bogatej formule zawierającej organiczny wyciąg z kokosa, masło
shea oraz bioorganiczny fitokompleks, który pomaga chronić włosy przed uszkodzeniem spowodowanym ekspozycją na
słońce.

Wyciąg z kokosa dzięki swoim właściwościom chroni włosy przed działaniem czynników zewnętrznych, jednocześnie nawilża i
odżywia pasma.Masło shea zapewnia włosom bogactwo składników odżywczych (fitosteroli, polifenoli, witamin), wzmacnia
cebulki, chroni przed uszkodzeniami i niesprzyjającymi warunkami atmosferycznymi jak słońce czy wiatr. Odżywka Sun Hair
Beauty przywraca włosom miękkość, witalność i blask.

 

SUN HAIR BEAUTY PROTECTIVE SPRAY & LEAVE-IN - spray bez spłukiwania, który skutecznie chroni włosy przed
szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Ze względu na swoje właściwości idealnie sprawdza się przed stylizacją, gdyż
stanowi ochronę przed ciepłem. Wyciąg z organicznego kokosa i bioorganiczny fitokompleks sprawia, że pasma są  naturalnie
chronione. SUN HAIR BEAUTY PROTECTIVE SPRAY & LEAVE-IN nawilża, odżywia sprawia, że pasma są miękkie, błyszczące i
zdyscyplinowane co ułatwia stylizację.

 

Cechy zestawu Framesi MORPHOSIS Framesi SUN HAIR BEAUTY:

Delikatnie usuwa sól, piasek i pozostałości chloru.
Chroni przed szkodliwym działaniem promieni UV.
Chroni przed ciepłem podczas stylizacji.
Nawilża, odżywia i odświeża włosy.
Nadaje włosom połysk, miękkość i sprężystość.
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Stosowanie szamponu SUN HAIR BEAUTY:

Nanieś szampon na mokre włosy. Masuj do uzyskania piany. Następnie dokładnie spłucz.

Stosowanie Odżywki SUN HAIR BEAUTY:

Po umyciu włosów szamponem nanieś odpowiednią ilość odżywki na wilgotne włosy. Następnie dokładnie spłucz wodą.

Stosowanie  SUN HAIR BEAUTY PROTECTIVE SPRAY & LEAVE-IN:

Spryskaj równomiernie przed, w trakcie i po ekspozycji na słońce.

Spryskaj przed stylizacją.

 

Pojemność:

szampon - 250ml

odżywka - 250 ml

spray - 150 ml
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